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Communiqué 1
競技役員一覧 / Competition Officials

総務委員長 中村　賢二

総務副委員長 十時正一郎

チーフコミッセール 岩間　光輝

コミッセールパネル 齋藤晃一郎 岡和田真治

アシスタントコミッセール 愛場　政広 井上　和隆 小川　知大 梶栗　秀敏 神谷　俊介

河嵜　直之 川村　　隆 小島　健裕 小林　雄仁 小峰　弘仲

斎藤　邦夫 佐々木武史 杉谷　　聰 津島　智泰 角田　敏朗

富山　健一 西尾　　優 原　　憲雄 廣田　邦靖 藤中　紀孝

村田　　聡 村野　拓司 森戸　義忠 山浦　一郎 若生　　宏

渡邊　　裕 新井　清美 内堀　尚美 小板橋彩子 島田　優子

玉木　孝子 藤井由紀子 宮本　麻衣 米倉　順子 和田　裕美

十時　隆櫻 山本　綾香 白崎　孝紀

ドクター 濱中　一輝
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Communiqué 2
連絡事項 / General Information

・練習走行では交通規則を遵守し、危険走行・並列走行等をしないこと。
・ゴミ等については、各自持ち帰ること。

	 	 	 	 	 	 	 	 	 総務委員長

競技情報 / Technical Information
＜ヒルクライム＞
・2ヒート制で行い、各自その合計を正式タイムとする。2ヒート完走出来ない選手はDNFとする。
・スタートは全員一斉スタートとするが、表彰は各クラスごとに行う。
・全クラス通してのベストタイム賞（東芝 32型カラー TV）は、2ヒート完走を条件としない。
・またコースレコード賞も 2ヒート完走を条件としない。
　なお現在のコースレコードは 2017年大会、岡部祐太選手の 19分 42秒 86。
・中間ポイント（フィニッシュまで約 2.3km地点）を 25分以内に通過しない選手は、その時点で競走を中止
　し、バイクの誘導でスタート地点に戻ること。
・フィニッシュ付近は天候により、気温が下がる場合があるので、下山用防寒具をご用意ください。
　なお、防寒具はスタート地点でスタート 10分前まで預かり、フィニッシュ地点でお渡しします。
・下山は数班に別れ、オートバイあるいは四輪車先導により低速で下山すること。
・ニュートラルサービスは行わない。
・飲食料の補給は認めない。
・ローラー台 10台をスタート付近に用意するので、譲り合って使用すること。

＜マスターズタイムトライアル＞
・マスターズ参加資格の無い者は、オープン扱いとする。
・コース全面において、センターラインをオーバーした選手は失格となるので注意をすること。
・ニュートラルサービスは行わないが、「折返し地点（野田浜）」と「コース中間地点（地の岡沢下）」にホイル
　（シマノ 11段）を各 1ペア用意する。
・飲食料の補給は認めない。
・ローラー台 10台をスタート付近に用意するので、譲り合って使用すること。

	 	 	 	 	 	 	 	 	 チーフコミッセール
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Communiqué 3
時 程 表 / Competition Schedule

2018 年 10月 27日（土曜日）

　12:00-12:45	 ヒルクライム・ライセンスコントロール／スタートサイン（火山博物館）

　12:30-	 道路交通規制開始（御神火スカイライン）

　12:45-12:55	 ヒルクライム・ライダーズミーティング（スタート地点）

　13:00-	 ヒルクライム・レース＜ヒート 1＞

　14:30-	 ヒルクライム・レース＜ヒート 2＞

　16:00-	 ヒルクライム・表彰式（火山博物館）

　17:00-17:30	 TT ライセンスコントロール・ゼッケン配布（町役場 1階大会議室）

　17:30-18:00	 TT ライダーズミーティング（町役場 1階大会議室）

2018 年 10月 28日（日曜日）

　8:00-		 TT バイクチェック（各自のスタート 15分前まで）

　8:30-		 TT 道路交通規制開始（サンセットパームライン）

　9:00-		 TT オープン（1周）

　9:03-		 TT 女子（1周）

　9:06-		 TT 男子 60歳以上（1周）

　9:09-		 TT 男子 50〜 59歳（1周）

　9:40-		 TT 男子 40〜 49歳（2周）

　10:30-	 TT 男子 30〜 39歳（2周）

　10:35-	 TT オープン（2周）

　11:45-	 TT 表彰式（TTスタート地点）
	 	 ※表彰式の時刻が早まる可能性あり
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Communiqué 4
選手リスト：ヒルクライム / Entry  List: Hill Climb

41名

# 氏名 Name 性別 登録番号 登録地 チーム名 クラス

1 南川　　航 MINAMIKAWA, Wataru M 11ME1800168 埼　玉 天照C.S.T+TWGN 男子エリート

2 藤田　涼平 FUJITA, Ryohei M 11MU1101875 埼　玉 サイタマサイクルプロジェクト 男子エリート

3 高橋　宏爾 TAKAHASHI, Koji M 13ME1802930 東　京 - 男子エリート

4 納家　一樹 NAYA, Kazuki M 13MU1300890 東　京 早稲田大学 男子エリート

5 小林　清仁 KOBAYASHI, Kiyohito M 13MM0100802 東　京 日本航空電子工業 男子エリート

6 山﨑　嵩浩 YAMAZAKI Takahiro M 13MU1600272 東　京 日本大学 男子エリート

9 平井　光介 HIRAI, Kosuke M 15MJ1700059 山　梨 TEAM YOU CAN 男子ジュニア

10 小笠原匠海 OGASAWARA,Takumi M 13MJ1501112 東　京 EQADS 男子ジュニア

11 渡邉　翔悟 WTANABE, Shogo M 13MJ1501118 東　京 日本体育大学　 男子ジュニア

12 岡田　亮太 OKADA, Ryota M 13MJ1600840 東　京 八王子桑志高等学校 男子ジュニア

13 鴨下　拓弥 KAMOSHITA, Takuya M 13MJ1600292 東　京 堀越高等学校 男子ジュニア

14 宮野　大地 MIYANO, Daichi M 13MJ1601770 東　京 多摩高等学校 男子ジュニア

15 佐藤　裕太 SATO, Yuta M 13MJ1600295 東　京 TEAM YOUCAN 男子ジュニア

18 南島　康一 MINAMIJIMA, Koichi M 13MM0900467 東　京 竹芝サイクルレーシング 男子マスターズA

19 寺本雄一郎 TERAMOTO, Yuichiro M 13MM1802014 東　京 - 男子マスターズA

22 高山　秀樹 TAKAYAMA, Hideki M 27MM1600008 大　阪 MUUR 男子マスターズB

23 飯田　義広 IIDA, Yoshihiro M 13MM9802352 東　京 SCモルトベーネ 男子マスターズB

24 遠藤　隆史 ENDO, Takashi M 13ME1802901 東　京 エビス団 男子マスターズB

25 宇田　和正 UDA, Kazumasa M 13MM1802961 東　京 - 男子マスターズB

28 樫木　祥子 KASHIKI, Shoko F 13FE1201405 東　京 オーエンス 女子

29 太郎田水桜 TARODA, Mio F 13FJ1600217 東　京 東京成徳大学高等学校 女子

32 湯浅　健生 YUASA, Tatsuki M 26MU1301049 京　都 日本体育大学 学連クラス1+2

33 大喜多　将 OHKITA, Sho M 13MU1301671 東　京 慶應義塾大学 学連クラス1+2

34 平山　大生 HIRAYAMA, Daiki M 11ME1501735 埼　玉 東京大学 学連クラス1+2

35 佐藤　宇志 SATO, Takashi M 17MU1601005 長　野 明星大学 学連クラス1+2

36 森　　達哉 MORI, Tatsuya M 22MU1602224 愛　知 同志社大学 学連クラス1+2

39 石井悠太郎 ISHII, Yutaro M 14MU1802055 神奈川 慶應義塾大学 学連クラス3

40 宮本　　築 MIYAMOTO, Kizuku M 14MU1802067 神奈川 慶應義塾大学 学連クラス3

41 青山　隼人 AOYAMA, Hayato M 13MU1702343 東　京 東京工業大学 学連クラス3

42 下村　　孟 SHIMOMURA, Hajime M 14MU1703420 神奈川 防衛大学校 学連クラス3

43 神藏　大輔 KAMIKURA, Daisuke M 14MU1401597 神奈川 明治学院大学 学連クラス3

44 韓　　宇航 HAN, Yuhang M 13MU1801395 東　京 明治学院大学 学連クラス3

45 長谷川　航 HASEGAWA, Wataru M 14MU1502355 神奈川 明治学院大学 学連クラス3

46 井上　　慧 INOUE, Kei M 14MU1703524 神奈川 東海大学 学連クラス3

47 殿井　暢之 TONOI, Nobuyuki M 14MU1401919 神奈川 東海大学 学連クラス3

48 西澤　匠磨 NISHIZAWA, Takuma M 14MU1300883 神奈川 東海大学 学連クラス3

49 西村　雄太 NISHIMURA, Yuta M 26MU1702721 京　都 龍谷大学 学連クラス3

50 松岡　徹平 MATSUOKA, Teppei M 27MU1800800 大　阪 関西学院大学 学連クラス3

53 山口　大河 YAMAGUCHI, Taiga M - - - オープンクラス

54 小嶋　海音 OJIMA, Kaito M - - 都体協トップアスリート オープンクラス

55 宇田川碧月 UDAGAWA, Mitsuki M - - 都体協トップアスリート オープンクラス

ヒルクライム
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Communiqué 5
選手リスト：個人 TT / Entry  List: Individual Time Trial

41名

# 氏名 Name 性別 登録番号 登録地 チーム名 クラス

1 岩島　啓太 IWASHIMA, Keita M 13MM0600447 東　京 - 男子30-39歳

2 船山　　崇 FUNAYAMA, Takashi M 13ME0100833 東　京 アクアタマ 男子30-39歳

3 伊藤　晋一 ITO, Shinichi M 14MM1001777 神奈川 G.S.POSITIVO 男子30-39歳

4 加納　　篤 KANO, Atsushi M 09ME1100350 栃　木 VC FUKUOKA 男子30-39歳

7 佐藤　秀和 SATO, Hidekazu M 11ME1300024 埼　玉 サイクルフリーダムレーシング 男子40-49歳

8 川島　雅孝 KAWASHIMA, Masataka M 13MM1400422 東　京 なるしまフレンドレーシングチーム 男子40-49歳

9 東　　　修 HIGASHI, Osamu M 13ME1100575 東　京 竹芝サイクルレーシング 男子40-49歳

10 高山　秀樹 TAKAYAMA, Hideki M 27MM1600008 大　阪 MUUR 男子40-49歳

11 福田　昌弘 FUKUDA, Masahiro M 13MM0801516 東　京 Roppongi Express 男子40-49歳

12 山本　健一 YAMAMOTO, Kenichi M 13ME9802325 東　京 Roppongi Express 男子40-49歳

13 工藤　宏之 KUDO, Hiroyuki M 04ME0100040 宮　城 エルドラードエスペランサ 男子40-49歳

14 武末　真和 TAKESUE, Masakazu M 12MM0700303 千　葉 ちーたんさん&おーま君 男子40-49歳

15 戸田　　誠 TODA, Makoto M 13MM9702821 東　京 日野自動車レーシングチーム 男子40-49歳

16 中西　昭夫 NAKANISHI, Akio M 13ME0900463 東　京 竹芝サイクルレーシング 男子40-49歳

17 加藤　淳一 KATO, Junichi M 14ME1401689 神奈川 竹芝サイクルレーシング 男子40-49歳

18 吉冨　稔夫 YOSHITOMI, Naruo M 13ME1802772 東　京 - 男子40-49歳

21 吉田　勝彦 YOSHIDA, Katsuhiko M 11MM1402357 埼　玉 彩北ツブラーゼ 男子50-59歳

22 山倉　幹丈 YAMAKURA, Mikitake M 12ME1101544 千　葉 - 男子50-59歳

23 菅谷　　修 SUGAYA, Osamu M 13MM1400047 東　京 MIVRO 男子50-59歳

24 勝川　真司 KATSUKAWA, Shinji M 13ME0801881 東　京 チームCB+ 男子50-59歳

25 三浦　喜明 MIURA, Yoshiaki M 14MM1001904 神奈川 竹芝サイクルレーシング 男子50-59歳

26 高橋　伸成 TAKAHASHI, Nobushige M 21ME1200031 静　岡 FIETS GROEN 男子50-59歳

27 小林　文弥 KOBAYASHI, Fumiya M 13MM0300038 東　京 ブリヂストン  サイクリング部東京小平 男子50-59歳

28 飯田　義広 IIDA, Yoshihiro M 13MM9802352 東　京 SCモルトベーネ 男子50-59歳

29 遠藤　隆史 ENDO, Takashi M 13ME1802901 東　京 エビス団 男子50-59歳

32 和泉　豊久 IZUMI, Toyohisa M 13MM0000099 東　京 フィッツ 男子60歳以上

33 宇田　和正 UDA, Kazumasa M 13MM1802961 東　京 - 男子60歳以上

36 石井　美絵 ISHII, Mie F 12FE1301474 千　葉 - 女子

37 大喜多由佳 OKITA, Yuka F 13FM1802920 東　京 - 女子

38 簑原由加利 MINOHARA, Yukari F 13FE1200505 東　京 日本ろう自転車競技協会 女子

41 井上　　慧 INOUE, Kei M 14MU1703524 神奈川 東海大学自転車部 オープン2周

42 平井　光介 HIRAI, Kosuke M 15MJ1700059 山　梨 TEAM YOU CAN オープン2周

43 藤田　涼平 FUJITA, Ryohei M 11MU1101875 埼　玉 サイタマサイクルプロジェクト オープン2周

44 岩崎　晶雲 IWASAKI, Shoun M 07ME1402184 福　島 弱虫ペダルサイクリングチーム オープン2周

45 小笠原匠海 OGASAWARA,Takumi M 13MJ1501112 東　京 EQADS オープン2周

46 渡邉　翔悟 WTANABE, Shogo M 13MJ1501118 東　京 日本体育大学　 オープン2周

47 鴨下　拓弥 KAMOSHITA, Takuya M 13MJ1600292 東　京 堀越高等学校 オープン2周

48 樫木　祥子 KASHIKI, Shoko F 13FE1201405 東　京 オーエンス オープン2周

51 太郎田水桜 TARODA, Mio F 13FJ1600217 東　京 東京成徳大学高等学校 オープン1周

52 小嶋　海音 OJIMA, Kaito M - - 都体協トップアスリート オープン1周

53 宇田川碧月 UDAGAWA, Mitsuki M - - 都体協トップアスリート オープン1周

タイムトライアル
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Communiqué 6
スタートリスト：個人 TT / Start  List: Individual Time Trial

オープン1周 10.2km 1周

9:00:00 53 宇田川碧月 UDAGAWA, Mitsuki M - - 都体協トップアスリート

9:00:30 52 小嶋　海音 OJIMA, Kaito M - - 都体協トップアスリート

9:01:00 51 太郎田水桜 TARODA, Mio F 13FJ1600217 東　京 東京成徳大学高等学校

女 子 10.2km 1周

9:03:00 38 簑原由加利 MINOHARA, Yukari F 13FE1200505 東　京 日本ろう自転車競技協会

9:03:30 37 大喜多由佳 OKITA, Yuka F 13FM1802920 東　京 -

9:04:00 36 石井　美絵 ISHII, Mie F 12FE1301474 千　葉 -

男子60歳以上 10.2km 1周

9:06:00 33 宇田　和正 UDA, Kazumasa M 13MM1802961 東　京 -

9:06:30 32 和泉　豊久 IZUMI, Toyohisa M 13MM0000099 東　京 フィッツ

男子50～59歳 10.2km 1周

9:09:00 29 遠藤　隆史 ENDO, Takashi M 13ME1802901 東　京 エビス団

9:09:30 28 飯田　義広 IIDA, Yoshihiro M 13MM9802352 東　京 SCモルトベーネ

9:10:00 27 小林　文弥 KOBAYASHI, Fumiya M 13MM0300038 東　京 ブリヂストン  サイクリング部東京小平

9:10:30 26 高橋　伸成 TAKAHASHI, Nobushige M 21ME1200031 静　岡 FIETS GROEN

9:11:00 25 三浦　喜明 MIURA, Yoshiaki M 14MM1001904 神奈川 竹芝サイクルレーシング

9:11:30 24 勝川　真司 KATSUKAWA, Shinji M 13ME0801881 東　京 チームCB+

9:12:00 23 菅谷　　修 SUGAYA, Osamu M 13MM1400047 東　京 MIVRO

9:12:30 22 山倉　幹丈 YAMAKURA, Mikitake M 12ME1101544 千　葉 -

9:13:00 21 吉田　勝彦 YOSHIDA, Katsuhiko M 11MM1402357 埼　玉 彩北ツブラーゼ

男子40～49歳 20.4km 2周

9:40:00 18 吉冨　稔夫 YOSHITOMI, Naruo M 13ME1802772 東　京 -

9:40:30 17 加藤　淳一 KATO, Junichi M 14ME1401689 神奈川 竹芝サイクルレーシング

9:41:00 16 中西　昭夫 NAKANISHI, Akio M 13ME0900463 東　京 竹芝サイクルレーシング

9:41:30 15 戸田　　誠 TODA, Makoto M 13MM9702821 東　京 日野自動車レーシングチーム

9:42:00 14 武末　真和 TAKESUE, Masakazu M 12MM0700303 千　葉 ちーたんさん&おーま君

9:42:30 13 工藤　宏之 KUDO, Hiroyuki M 04ME0100040 宮　城 エルドラードエスペランサ

9:43:00 12 山本　健一 YAMAMOTO, Kenichi M 13ME9802325 東　京 Roppongi Express

9:43:30 11 福田　昌弘 FUKUDA, Masahiro M 13MM0801516 東　京 Roppongi Express

9:44:00 10 高山　秀樹 TAKAYAMA, Hideki M 27MM1600008 大　阪 MUUR

9:44:30 9 東　　　修 HIGASHI, Osamu M 13ME1100575 東　京 竹芝サイクルレーシング

9:45:00 8 川島　雅孝 KAWASHIMA, Masataka M 13MM1400422 東　京 なるしまフレンドレーシングチーム

9:45:30 7 佐藤　秀和 SATO, Hidekazu M 11ME1300024 埼　玉 サイクルフリーダムレーシング

男子30～39歳 20.4km 2周

10:30:00 4 加納　　篤 KANO, Atsushi M 09ME1100350 栃　木 VC FUKUOKA

10:30:30 3 伊藤　晋一 ITO, Shinichi M 14MM1001777 神奈川 G.S.POSITIVO

10:31:00 2 船山　　崇 FUNAYAMA, Takashi M 13ME0100833 東　京 アクアタマ

10:31:30 1 岩島　啓太 IWASHIMA, Keita M 13MM0600447 東　京 -

オープン2周 20.4km 2周

10:35:00 48 樫木　祥子 KASHIKI, Shoko F 13FE1201405 東　京 オーエンス

10:35:30 47 鴨下　拓弥 KAMOSHITA, Takuya M 13MJ1600292 東　京 堀越高等学校

10:36:00 46 渡邉　翔悟 WTANABE, Shogo M 13MJ1501118 東　京 日本体育大学　

10:36:30 45 小笠原匠海 OGASAWARA,Takumi M 13MJ1501112 東　京 EQADS

10:37:00 44 岩崎　晶雲 IWASAKI, Shoun M 07ME1402184 福　島 弱虫ペダルサイクリングチーム

10:37:30 43 藤田　涼平 FUJITA, Ryohei M 11MU1101875 埼　玉 サイタマサイクルプロジェクト

10:38:00 42 平井　光介 HIRAI, Kosuke M 15MJ1700059 山　梨 TEAM YOU CAN

10:38:30 41 井上　　慧 INOUE, Kei M 14MU1703524 神奈川 東海大学自転車部

表 彰 式

11:45:00 ～ ※ 時刻が早まる可能性あり


